TERMO ADITIVO AO CONTRATO DE TRABALHO
=====================================

A
EMPRESA EXEMPLO LTDA
CORONEL PEDRO BENEDET, CENTRO, CRICIUMA - SC
CNPJ: 11.111.111/0001-91

   Eu,  ANA, portador da CTPS Nº:  , série  , empregado de EMPRESA EXEMPLO LTDA,
admitido  em:  01  de  Janeiro  de  2024, Declaro para os devidos fins e efeitos
legais  que  autorizo  e  concordo  com  a  alteração de minha função a qual era
GERENTE ADMINISTRATIVO e passa a ser DIRETOR ADMINISTRATIVO

CRICIUMA, 02 de Abril de 2024.

.............................................
ANA

CPF: 555.555.555-55